

Protokół nr 1/2024 z posiedzenia Komisji Oświaty
z dnia 03.06.2024 r.

Posiedzenie odbyło się w pokoju 111 Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach.

Otwarcia i stwierdzenia prawomocności posiedzenia komisji dokonała Przewodnicząca Komisji – Pani Dorota Wichura.

Obecni według listy obecności.

W posiedzeniu Komisji wzięła udział:

– **p. Monika Tetla** – Skarbnik Miasta

Tematyka posiedzenia:

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Świętochłowice za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.

Przewodnicząca Komisji – Pani Dorota Wichura zapoznała radnych z proponowaną treścią opinii.

Komisja Oświaty wydała pozytywną opinię do sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Świętochłowice za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego (stosunkiem głosów **3 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”** przy 3 obecnych członkach Komisji). Powyższa opinia stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

2. Przygotowanie planu pracy komisji na 2024 rok.

Przewodnicząca Komisji – Pani Dorota Wichura zapoznała radnych z proponowanym planem pracy Komisji Oświaty na 2024 rok.

Radna - Pani Grażyna Sosna zapytała o termin składania wniosków do projektu budżetu miasta na przyszły rok.

Skarbnik Miasta – Pani Monika Tetla odpowiedziała, że ten upływa z dniem 15 września.

Radna – Pani Grażyna Sosna zasugerowała, aby jedno z posiedzeń komisji zostało poświęcone liczbie zatrudnionych nauczycieli.

Przewodnicząca Komisji odpowiedziała, że w powyższej sprawie można zwołać dodatkowe posiedzenie komisji w ramach spraw bieżących.

Plan pracy komisji na 2024 rok został przyjęty jednogłośnie (stosunkiem głosów **3 „za”**) i stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

3. Sprawy bieżące.

Członkowie Komisji Oświaty ustalili wstępny termin następnego posiedzenia, które odbędzie się w ostatnim tygodniu sierpnia 2024 roku.

Przewodnicząca Komisji podziękowała zgromadzonym za spotkanie, po czym posiedzenie zamknięto.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował: Daniel Powierża

INSPEKTOR

Daniel Powierża


Przewodnicząca Komisji
Dorota Wichura